
 

PARTITE DISPUTATE PR PUNTI CAR RIPR S.M. M.M.

2 Cascone E. NA 2 23 40 3 0,575
3 Vitiello A. NA 0 21 40 3 0,525

1 Zanetti M. BZ 2 30 24 5 1,250
4 D'Agata G. CT 0 17 24 4 0,708

2 Cascone E. NA 2 24 40 6 0,600
4 D'Agata G. CT 0 23 40 3 0,575

1 Zanetti M. BZ 2 30 8 9 3,750
3 Vitiello A. NA 0 8 8 2 1,000

3 Vitiello A. NA 0 23 40 3 0,575
4 D'Agata G. CT 2 24 40 7 0,600

1 Zanetti M. BZ 2 30 17 9 1,765
2 Cascone E. NA 0 12 17 3 0,706

ATLETI PR P.TI CAR RIP S.M. M.M M.G. POS.

Zanetti M. BZ 6 90 49 9 3,750 1,837 1 
Cascone E. NA 4 59 97 6 0,706 0,608 2 
D'Agata G. CT 2 64 104 7 0,708 0,615 3 
Vitiello A. NA 0 52 88 3 1,000 0,591 4 

GIRONE  
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Zanetti M.

Cascone E.

Vitiello A.

D'Agata G.

CLASSIFICA 
GIRONE               

"A"

A



PARTITE DISPUTATE PR PUNTI CAR RIPR S.M. M.M.

2 Rampolla F. PA 2 24 40 8 0,600
3 Scaramuzzi T. BA 0 17 40 3 0,425

1 Criscino P. RG 2 22 40 3 0,550
4 Di Filippo A. CT 0 15 40 3 0,375

2 Rampolla F. PA 0 27 35 3 0,771
4 Di Filippo A. CT 2 30 35 3 0,857

1 Criscino P. RG 2 25 40 3 0,625
3 Scaramuzzi T. BA 0 17 40 3 0,425

3 Scaramuzzi T. BA 2 24 40 4 0,600
4 Di Filippo A. CT 0 14 40 2 0,350

1 Criscino P. RG 2 28 40 4 0,700
2 Rampolla F. PA 0 23 40 5 0,575

ATLETI PR P.TI CAR RIP S.M. M.M M.G. POS.

Criscino P. RG 6 75 120 4 0,700 0,625 1 
Rampolla F. PA 2 74 115 8 0,771 0,643 2 
Di Filippo A. CT 2 59 115 3 0,857 0,513 3 

Scaramuzzi T. BA 2 58 120 4 0,600 0,483 4 

GIRONE  

B

CLASSIFICA 
GIRONE                 

"B"

Criscino P.

Rampolla F.

Scaramuzzi T.

Di Filippo A.
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PARTITE DISPUTATE PR PUNTI CAR RIPR S.M. M.M.

2 Garofalo R RM 0 14 40 4 0,350
3 La Rosa S. PA 2 18 40 2 0,450

1 Ruocco S. NA 2 30 39 3 0,769
4 Consagno G. SA 0 14 39 2 0,359

2 Garofalo R RM 2 30 39 4 0,769
4 Consagno G. SA 0 29 39 4 0,744

1 Ruocco S. NA 2 30 25 4 1,200
3 La Rosa S. PA 0 9 25 2 0,360

3 La Rosa S. PA 0 8 40 3 0,200
4 Consagno G. SA 2 25 40 5 0,625

1 Ruocco S. NA 0 21 28 6 0,750
2 Garofalo R RM 2 30 28 5 1,071

ATLETI PR P.TI CAR RIP S.M. M.M M.G. POS.

Ruocco S. NA 4 81 92 6 1,200 0,880 1 
Garofalo R RM 4 74 107 5 1,071 0,692 2 

Consagno G. SA 2 68 118 5 0,744 0,576 3 
La Rosa S. PA 2 35 105 3 0,450 0,333 4 

Garofalo R
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GIRONE  

C
La Rosa S.

Consagno G.

CAMPIONATO ASSOLUTO ITALIANO 1a CATEGORIA  "CARAMBOLA TRE SPONDE" 

CLASSIFICA 
GIRONE                 

"C"

Ruocco S.



PARTITE DISPUTATE PR PUNTI CAR RIPR S.M. M.M.

De Biasi D. TS 0 16 33 2 0,485
Mancini G. TS 2 30 33 12 0,909

Oddo A. PA 1 30 33 7 0,909
Rametta I. PA 1 30 33 4 0,909

De Biasi D. TS 0 24 40 4 0,600
Rametta I. PA 2 26 40 4 0,650

Oddo A. PA 0 19 30 3 0,633
Mancini G. TS 2 30 30 4 1,000

Mancini G. TS 0 27 40 4 0,675
Rametta I. PA 2 28 40 4 0,700

Oddo A. PA 2 30 24 5 1,250
De Biasi D. TS 0 14 24 3 0,583

ATLETI PR P.TI CAR RIP S.M. M.M M.G. POS.

Rametta I. PA 5 84 113 4 0,909 0,743 1 
Mancini G. TS 4 87 103 12 1,000 0,845 2 

Oddo A. PA 3 79 87 7 1,250 0,908 3 
De Biasi D. TS 0 54 97 4 0,600 0,557 4 
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CLASSIFICA 
GIRONE                 

"D"

Oddo A.

De Biasi D.

Mancini G.

Rametta I.

GIRONE  

D



PARTITE DISPUTATE PR PUNTI CAR RIPR S.M. M.M.

Spica A. TP 0 26 39 4 0,667
Bitetti A. CT 2 30 39 4 0,769

La Rosa L. PA 0 29 36 9 0,806
Di Tacchio M. BA 2 30 36 6 0,833

Spica A. TP 0 28 40 3 0,700
Di Tacchio M. BA 2 29 40 4 0,725

La Rosa L. PA 0 14 34 5 0,412
Bitetti A. CT 2 30 34 4 0,882

Bitetti A. CT 2 30 40 5 0,750
Di Tacchio M. BA 0 28 40 3 0,700

La Rosa L. PA 0 28 24 5 1,167
Spica A. TP 2 30 24 7 1,250

ATLETI PR P.TI CAR RIP S.M. M.M M.G. POS.

Bitetti A. CT 6 90 113 5 0,882 0,796 1 
Di Tacchio M. BA 4 87 116 6 0,833 0,750 2 

Spica A. TP 2 84 103 7 1,250 0,816 3 
La Rosa L. PA 0 71 94 9 1,167 0,755 4 

La Rosa L.

Spica A.

Bitetti A.

Di Tacchio M.
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CLASSIFICA 
GIRONE                 

"E"

GIRONE  

E



PARTITE DISPUTATE PR PUNTI CAR RIPR S.M. M.M.

Orlando F. TP 2 30 29 4 1,034
Gaiotti F. TS 0 20 29 6 0,690

Sciacca E. PA 2 30 32 5 0,938
D'Aniello A. NA 0 29 32 3 0,906

Orlando F. TP 0 19 40 5 0,475
D'Aniello A. NA 2 24 40 5 0,600

Sciacca E. PA 2 30 26 6 1,154
Gaiotti F. TS 0 22 26 7 0,846

Gaiotti F. TS 2 30 25 6 1,200
D'Aniello A. NA 0 20 25 4 0,800

Sciacca E. PA 2 30 33 8 0,909
Orlando F. TP 0 27 33 6 0,818

ATLETI PR P.TI CAR RIP S.M. M.M M.G. POS.

Sciacca E. PA 6 90 91 8 1,154 0,989 1 
Gaiotti F. TS 2 72 80 7 1,200 0,900 2 

D'Aniello A. NA 2 73 97 5 0,906 0,753 3 
Orlando F. TP 2 76 102 6 1,034 0,745 4 

Orlando F.

Gaiotti F.

D'Aniello A.

CLASSIFICA 
GIRONE                 

"F"

CAMPIONATO ASSOLUTO ITALIANO 1a CATEGORIA  "CARAMBOLA TRE SPONDE" 

CASINO' CAFE' - BATTIPAGLIA(SA) - 20/26 MAGGIO 2013

GIRONE  

F

Sciacca E.



PARTITE DISPUTATE PR PUNTI CAR RIPR S.M. M.M.

Giacalone D. PA 2 30 28 7 1,071
Notarrigo M. EN 0 29 28 4 1,036

Tomasello S. PA 2 24 40 2 0,600
Guccione D. AG 0 23 40 3 0,575

Giacalone D. PA 0 29 39 3 0,744
Guccione D. AG 2 30 39 3 0,769

Tomasello S. PA 0 27 28 4 0,964
Notarrigo M. EN 2 30 28 4 1,071

Notarrigo M. EN 2 30 27 5 1,111
Guccione D. AG 0 20 27 4 0,741

Tomasello S. PA 0 24 38 5 0,632
Giacalone D. PA 2 30 38 6 0,789

ATLETI PR P.TI CAR RIP S.M. M.M M.G. POS.

Notarrigo M. EN 4 89 83 5 1,111 1,072 1 
Giacalone D. PA 4 89 105 7 1,071 0,848 2 
Tomasello S. PA 2 75 106 5 0,964 0,708 3 
Guccione D. AG 2 73 106 4 0,769 0,689 4 
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CLASSIFICA 
GIRONE                 

"G"

GIRONE  

G
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Tomasello S.

Giacalone D.

Notarrigo M.

Guccione D.



PARTITE DISPUTATE PR PUNTI CAR RIPR S.M. M.M.

Vispo S. RG 2 30 37 6 0,811
Tiranno G. AG 0 17 37 3 0,459

Cimino G. PA 0 13 40 3 0,325
Cortese F. CL 2 24 40 4 0,600

Vispo S. RG 0 28 32 6 0,875
Cortese F. CL 2 30 32 4 0,938

Cimino G. PA 0 18 40 3 0,450
Tiranno G. AG 2 24 40 3 0,600

Tiranno G. AG 0 15 37 2 0,405
Cortese F. CL 2 30 37 5 0,811

Cimino G. PA 2 27 40 5 0,675
Vispo S. RG 0 22 40 3 0,550

ATLETI PR P.TI CAR RIP S.M. M.M M.G. POS.

Cortese F. CL 6 84 109 5 0,938 0,771 1 
Vispo S. RG 2 80 109 6 0,875 0,734 2 

Tiranno G. AG 2 56 114 3 0,600 0,491 3 
Cimino G. PA 2 58 120 5 0,675 0,483 4 

Cimino G.

Vispo S.

CLASSIFICA 
GIRONE                 

"H"

CAMPIONATO ASSOLUTO ITALIANO 1a CATEGORIA  "CARAMBOLA TRE SPONDE" 

CASINO' CAFE' - BATTIPAGLIA(SA) - 20/26 MAGGIO 2013

GIRONE  

H
Tiranno G.

Cortese F.



CAMPIONATO ASSOLUTO ITALIANO  "CARAMBOLA TRE SPONDE" 

ATLETI PR P.TI CAR RIP S.M. M.M M.G. POS.

Zanetti M. BZ 6 90 49 9 3,750 1,837 1 

Sciacca E. PA 6 90 91 8 1,154 0,989 2 

Bitetti A. CT 6 90 113 5 0,882 0,796 3 

Cortese F. CL 6 84 109 5 0,938 0,771 4 

Criscino P. RG 6 75 120 4 0,700 0,625 5 

Rametta I. PA 5 84 113 4 0,909 0,743 6 

Notarrigo M. EN 4 89 83 5 1,111 1,072 7 

Ruocco S. NA 4 81 92 6 1,200 0,880 8 

ATLETI PR PUNTI CAR RIPR S.M. M.M. M.G. POS.

Giacalone D. PA 4 89 105 7 1,071 0,848 9 

Mancini G. TS 4 87 103 12 1,000 0,845 10 

Di Tacchio M. BA 4 87 116 6 0,833 0,750 11 

Garofalo R RM 4 74 107 5 1,071 0,692 12 

Cascone E. NA 4 59 97 6 0,706 0,608 13 

Gaiotti F. TS 2 72 80 7 1,200 0,900 14 

Vispo S. RG 2 80 109 6 0,875 0,734 15 

Rampolla F. PA 2 74 115 8 0,771 0,643 16 

ATLETI PR PUNTI CAR RIPR S.M. M.M. M.G. POS.

Oddo A. PA 3 79 87 7 1,250 0,908 1 

Spica A. TP 2 84 103 7 1,250 0,816 2 

D'Aniello A. NA 2 73 97 5 0,906 0,753 3 

Tomasello S. PA 2 75 106 5 0,964 0,708 4 

D'Agata G. CT 2 64 104 7 0,708 0,615 5 

Consagno G. SA 2 68 118 5 0,744 0,576 6 

Di Filippo A. CT 2 59 115 3 0,857 0,513 7 

Tiranno G. AG 2 56 114 3 0,600 0,491 8 

ATLETI PR PUNTI CAR RIPR S.M. M.M. M.G. POS.

Orlando F. TP 2 76 102 6 1,034 0,745 1 

Guccione D. AG 2 73 106 4 0,769 0,689 2 

Scaramuzzi T. BA 2 58 120 4 0,600 0,483 3 

Cimino G. PA 2 58 120 5 0,675 0,483 4 

La Rosa S. PA 2 35 105 3 0,450 0,333 5 

La Rosa L. PA 0 71 94 9 1,167 0,755 6 

Vitiello A. NA 0 52 88 3 1,000 0,591 7 

De Biasi D. TS 0 54 97 4 0,600 0,557 8 

VINCENTI 
GIRONE

3i DI 
GIRONE

4i DI 
GIRONE

CLASSIFICA FASE ELIMINATORIA

2i DI 
GIRONE
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